
SỞ GD&ĐT HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT KIẾN THỤY 
 

 

Số: 250/QĐ-THPTKT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Kiến Thụy, ngày 15 tháng 10 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập bộ phận chỉ đạo, phụ trách triển khai ứng dụng công nghệ 

thông tin, chuyển đổi số năm học 2024-2025 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT KIẾN THỤY 
 

  Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ GD&ĐT Ban 

hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông và giáo 

dục thường xuyên; 

  Căn cứ Quyết định số 284/QĐ-UBND ngày 24/01/2022 của UBND thành phố 

Ban hành Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết số 03-NQ/TU ngày 

26/10/2021 của Ban Thường vụ Thành ủy về Chuyển đổi số thành phố Hải Phòng đến 

năm 2025, định hướng đến năm 2030;  

Quyết định số 118/QĐ-SGDĐT-VP ngày 06/3/2023 của Sở Giáo dục và Đào 

tạo Hải Phòng về kiện toàn và đổi tên Ban chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện tử 

ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng;  

Kế hoạch số 115/KH-SGDĐT ngày 09/9/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải 

Phòng về triển khai nhiệm vụ ứng dụng CNTT, chuyển đổi số năm học 2024-2025;  

  Theo đề nghị của bộ phận văn phòng Trường THPT Kiến Thụy, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập bộ phận chỉ đạo, phụ trách triển khai ứng dụng công nghệ 

thông tin, chuyển đổi số năm học 2024–2025 của trường THPT Kiến Thụy, gồm các 

thành viên sau (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Bộ phận chỉ đạo, phụ trách triển khai ứng dụng công nghệ thông tin, 

chuyển đổi số trường THPT Kiến Thụy có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, chỉ đạo 

thực hiện nhiệm vụ ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số trong nhà trường 

theo đúng các văn bản chỉ đạo của các cấp quản lý. 

Điều 3. Các bộ phận có liên quan, các cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 

1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

 HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

Đào Thế Anh 

 



DANH SÁCH 

Bộ phận chỉ đạo, phụ trách triển khai ứng dụng công nghệ thông tin, 

 chuyển đổi số năm học 2024-2025 
 

(Kèm theo Quyết định số: 250/QĐ-THPTKT ngày 15 tháng 10 năm 2024 

 của Hiệu trưởng trường THPT Kiến Thụy) 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ GHI CHÚ 

1 Ông Đào Thế Anh Hiệu trưởng Trưởng ban  

2 Ông Nguyễn Văn Thành Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban TT  

3 Bà Phùng Thị Hạnh Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban   

4 Bà Bùi Thị Dung Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên – Thư ký  

5 Ông Hoàng Văn Độ Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên  

6 Ông Nguyễn Phi Hùng Bí thư đoàn trường Ủy viên  

7 Bà Trần Thị Lan Hương Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên  

8 Bà Nguyễn Thị Thu Huế Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên  

9 Bà Lê Thi Thanh Hoàn Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên  

10 Bà Nguyễn Thị Mến Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên  

11 Bà Phạm Thị Hà Giáo viên Tin học Ủy viên  

12 Bà Vũ Thị Kim Dung Nhân viên văn phòng Ủy viên  

13 Bà Phạm Thị Oanh Kế toán Ủy viên  

14 Bà Mai Thanh Thủy Thủ quỹ, thư viện Ủy viên  

15 Bà Ngô Thị Thúy Nhân viên TBTN Ủy viên  

(Danh sách trên có 15 người) 
 

 

 

 

 

  

 

 



PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

Thành viên Ban chỉ đạo Chuyển đổi số trường THPT Kiến Thụy 

 

(Kèm theo Quyết định số: 250/QĐ-THPTQT ngày 15 tháng 10 năm 2024 

 của Hiệu trưởng trường THPT Kiến Thụy) 

STT HỌ VÀ TÊN 
CHỨC VỤ 

TRONG BCĐ 
NHIỆM VỤ 

1 Ông Đào Thế Anh Trưởng ban Chỉ đạo điều hành chung 

2 
Ông Nguyễn VĂn Thành 

 

Phó trưởng ban 

thường trực 

Phụ trách hạ tầng, thiết bị sử dụng chuyển đổi số dạy, học; 

Triển khai phân hệ quản lý cơ sở vật chất; phân hệ quản 

lý thông tin y tế trường học, quản lý thông tin về sức khỏe 

học sinh; dịch vụ tuyển sinh lớp 10; 

Có triển khai ứng dụng kết nối giữa gia đình và nhà trường 

(thông tin: Qua OTT (Over The Top) hoặc qua ứng dụng 

web) 

Phụ trách chuyển đổi số trong thi đua- khen thường, sáng 

kiến và NCKH của CB, GV, NV;… 

3 
 

Bà Phùng Thị Hạnh  
Phó trưởng ban 

- Phụ trách dạy học, thi kiểm tra, hội nghị trực tuyến 

- Phụ trách chuyển đổi số trong dạy học, kiểm tra 

đánh giá, số hóa học liệu (hồ sơ, bài giảng điện tử, 

SGK điện tử, ngân hàng câu hỏi trắc nghiệm), triển 

khai dạy học qua nền tảng trực tuyến; sổ điểm, học 

bạ điện tử; bồi dưỡng thường xuyên trên hệ thống 

LMS; ….. 

4 Bà Bùi Thị Dung Ủy viên – Thư ký 

.- Thực hiện chuyển đổi số trong dạy học, kiểm tra 

đánh giá, số hóa học liệu (hồ sơ, bài giảng điện tử, 

SGK điện tử, ngân hàng câu hỏi trắc nghiệm), triển 

khai dạy học qua nền tảng trực tuyến, thí nghiệm 

ảo,… của Tổ Ngữ văn – Công nghệ 

5 Ông Hoàng Văn Độ Ủy viên 

- Thực hiện chuyển đổi số trong dạy học, kiểm tra 

đánh giá, số hóa học liệu (hồ sơ, bài giảng điện tử, 

SGK điện tử, ngân hàng câu hỏi trắc nghiệm), triển 

khai dạy học qua nền tảng trực tuyến, thí nghiệm 

ảo,… của Tổ GDTC – QPAN 

6 Ông Nguyễn Phi Hùng Ủy viên 
Thực hiện chuyển đổi số trong việc quản lý đoàn viên 

học sinh 

7 Bà Trần Thị Lan Hương Ủy viên 

- Thực hiện chuyển đổi số trong dạy học, kiểm tra 

đánh giá, số hóa học liệu (hồ sơ, bài giảng điện tử, 

SGK điện tử, ngân hàng câu hỏi trắc nghiệm), triển 

khai dạy học qua nền tảng trực tuyến, … của Tổ 

Ngoại ngữ - Văn phòng 

8 Bà Nguyễn Thị Thu Huế Ủy viên 

- Thực hiện chuyển đổi số trong dạy học, kiểm tra 

đánh giá, số hóa học liệu (hồ sơ, bài giảng điện tử, 

SGK điện tử, ngân hàng câu hỏi trắc nghiệm), triển 

khai dạy học qua nền tảng trực tuyến,… của Tổ Toán 

- Tin 

9 Bà Lê Thi Thanh Hoàn Ủy viên 

- Thực hiện chuyển đổi số trong dạy học, kiểm tra 

đánh giá, số hóa học liệu (hồ sơ, bài giảng điện tử, 

SGK điện tử, ngân hàng câu hỏi trắc nghiệm), triển 

khai dạy học qua nền tảng trực tuyến, … của Tổ 

KHXH 



10 Bà Nguyễn Thị Mến Ủy viên 

- Thực hiện chuyển đổi số trong dạy học, kiểm tra 

đánh giá, số hóa học liệu (hồ sơ, bài giảng điện tử, 

SGK điện tử, ngân hàng câu hỏi trắc nghiệm), triển 

khai dạy học qua nền tảng trực tuyến, … của Tổ 

KHTN 

11 Bà Phạm Thị Hà Ủy viên 
Chịu trách nhiệm quản lý trang thông tin của nhà 

trường.  

12 Bà Vũ Thị Kim Dung Ủy viên 

- Cập nhật dữ liệu hồ sơ viên chức, hồ sơ học sinh  

trên CSDL ngành; 

- Chịu trách nhiệm chuyển đổi số trong lĩnh vực văn 

thư, lưu trữ; quản lí hệ thống thông tin điện tử 

qlvb.hpnet.vn. 

13 Bà Phạm Thị Oanh Ủy viên 
Chịu trách nhiệm chuyển đổi số trong lĩnh vực tài 

chính; phụ trách các phần mềm kế toán, Misa… 

14 Bà Mai Thanh Thủy Ủy viên 
Chịu trách nhiệm chuyển đổi số trong lĩnh vực Thư 

viện, thư viện số. 

15 Bà Ngô Thị Thúy Ủy viên 
Chịu trách nhiệm chuyển đổi số trong lĩnh vực 

TBTN, đồ dùng dạy-học, phòng học bộ môn. 

(Danh sách trên có 15 người) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-15T09:43:11+0700
	Việt Nam
	Đào Thế Anh <daotheanh@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-15T09:51:27+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG KIẾN THỤY <thptkienthuy@hairphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-15T09:51:28+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG KIẾN THỤY <thptkienthuy@hairphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-15T09:51:29+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG KIẾN THỤY <thptkienthuy@hairphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




